
入札結果
平成２９年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　開成町消防団第3分団消防自動車購入事業

入札日 平成２９年　７月５日

予定価格 一金　　９，６２３，６６４円

落札価格 一金　　９，２３４，０００円

落札業者名 ㈲田中モータース

入札参加業者
㈲田中モータース、㈱カトー（辞退）、小宮自動車㈱（辞退）、㈲城北自動車商会
（辞退）

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　開成町立園・学校施設等消防設備保守点検業務委託

入札日 平成２９年　７月６日

予定価格 一金　　１，１０１，６００円

落札価格 一金　　　　８０４，６００円

落札業者名 大東綜合防災㈱

入札参加業者 大東綜合防災㈱、㈱ヒラボウ、相日防災㈱、㈱日報防災、㈱足柄防災

担当課 教育総務課

事業名 平成２９年度　開成幼稚園大規模改修工事管理業務委託（繰越明許事業）

入札日 平成２９年　７月３日

予定価格 一金　　　　４，４０６，４００円

落札価格 一金　　　　４，３９５，６００円

落札業者名 ㈱小林建築事務所

入札参加業者 ㈱小林建築事務所

担当課 教育総務課

1 ページ



入札結果
平成２９年度７月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　瀬戸屋敷案内所改修工事

入札日 平成２９年　７月６日

予定価格 一金　　３，５３１，６００円

落札価格 一金　　３，３９１．２００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者 ㈲山一建設、日本建材工業㈱、㈱神成工業、㈱佐藤組、㈱石田工務店（辞退）

担当課 産業振興課

事業名 平成２９年度　下水道管路調査業務委託

入札日 平成２９年　７月６日

予定価格 一金　　　　８４２，４００円

落札価格 一金　　　　７５６，０００円

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者
㈲共和衛生工業、㈱小田原衛生工業、㈱ヤマソウ、管清工業㈱、クリーンサービ
ス㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　道路緑化維持管理委託（夏季）

入札日 平成２９年　７月５日

予定価格 一金　　１，０３６，８００円

落札価格 一金　　１，０３６，８００円

落札業者名 ㈲遠藤造園土木

入札参加業者 ㈲遠藤造園土木、㈲内藤農園、㈲遠藤商事

担当課 街づくり推進課

2 ページ


